Учетный номер________ Директору БОУ ХМАО-Югры «Югорский физико-

математический лицей-интернат»

Мамбетову Б. Т.
 родителя (законного представителя, ненужное

зачеркнуть)

фамилия_________________________________________

имя_____________________________________________

отчество_________________________________________

место регистрации город__________________________

улица_____________________, дом___________,

корп._______, кв.________

телефон законного представителя____________________

эл. почта законного представителя___________________

телефон обучающегося ____________________________

эл. почта обучающегося____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять моего(ю) сына (дочь)______________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Ученика (цы) _____________ класса

На подготовительные курсы по предмету _________________________________________________
                                                                                                           (прописать предмет )

Приложение: Согласия на обработку персональных данных.

Дата________________                                                                     Подпись_______________________